   43Elektronika Praktyczna 12/2007
P O D Z E S P O ŁY
R E K L A M A
Pierwszy poważny konkurent
mikrokontrolerów ARM na rynku!
Microchip jest firmą z gatunku rynkowo niepokornych, co jest jedną z podwalin jej
niebagatelnego sukcesu. Kontynuując tę tradycję w listopadzie 2007 firma ogłosiła
rozpoczęcie produkcji nowej rodziny 32–bitowych mikrokontrolerów z „obcym” dla

Oznaczenie
Częstotliwość
taktowania
[MHz]
Flash
[kB]
SRAM
[kB]
Moduł
prefetch
Liczba
kanałów
DMA
Moduł
iTrace TQFP
PIC32MX300F032H 20 32 8 – – 64
PIC32MX320F064H 72 64 16 + – 64
PIC32MX320F128H 72 128 16 + – 64
PIC32MX340F256H 72 256 32 + – 64
PIC32MX320F128L 72 128 16 + – 100
PIC32MX360F256L 72 256 32 + + 100
PIC32MX360F512L 72 512 32 + + 100
Wszystkie mikrokontrolery wyposażono w 16–kanałowe, 10–bitowe przetworniki A/C, 5 timerów
z funkcjami Capture/Compare oraz po dwa interfejsy komunikacyjne SPI/I2C/UART
PIC32 w Internecie
Szczegółowe informacje o mikrokontrolerach